
Zarządzenie Nr 119/2021 

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 14.01.2021  roku 

 

w sprawie  zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. 

Poz. 713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z  Zarządzeniem Nr 118/2021 Wójta  Gminy Olszówka   

z dnia 14.01.2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2021 rok : 

    

      1/ Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

      2/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce – wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

       

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia14.01.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 1 542 300,00 0,00 1 542 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  229 300,00 2 050,00  231 350,00 

 
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
13 500,00 2 050,00 

 
15 550,00 

60016  Drogi publiczne gminne  854 000,00 -2 050,00  851 950,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  90 000,00 -2 050,00  87 950,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 127,00   127,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  0,00 127,00   127,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

0,00 116,00 

  

116,00 

 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

0,00 11,00 

  

11,00 

 

Razem: 9 032 619,00 127,00 9 032 746,00 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



BeSTia Strona 1 z 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 14.01.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 765 287,00 0,00 765 287,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 332 699,00 0,00 332 699,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 465,00 -1 388,00 231 077,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 874,00 1 388,00 18 262,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 -127,00 6 873,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 -127,00 6 873,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 -127,00 6 873,00 

855   Rodzina 5 457 100,00 0,00 S 457 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 35 743,00 0,00 35 743,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 653,00 -284,00 24 369,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 959,00 284,00 2 243,00  

Razem: 6 229 387,00 -127,00 6 229 260,00 
 


